genitiui non sunt ab eis, sed a eis potius. Nam multa Graeca vel in eis per secundam, vel in eis per tertiam declinatio nem inueniuntur sunt. Quandoque genitiuus Graecus in eis debinit: ut haec Echo, huius Echus.

Nominatiui terminaciones in tertia declinatione sunt circiter septuaginta & una. Literæ terminales undecim: a, e, o, c, d, l, n, r, s, t, x. Litera terminalis est ultima distinctionis littera. Terminatio, est ultima vocalis, vel in fine consonans, aut consonantes cum vocali annexa. Terminaciones per ordinem ponentur.

A, ut *Magma*, fomentum quo apostema mollitur. *Scomma*, cauillum, & urbana irrigatio.

E, ut *Conclave*, *triclinium*, & locus secretior in domo.

O, ut *Perno*, morbus pedum ex frigore proueniens, & *caneum* infestans præcipue. *Petafo*, coxa porcina, & ea pars, quæ ab aliis incipit, & eos das comprehendit.

C, post a: ut *Lac*, vel c post e: ut *Halec*.

D, post i: ut *Dauid*. Et u: ut *Bogud*, propria virorum.

L, post quinque vocales: ut *Sal*, *mel*, *vigil*, *Sol*, *Consul*.

N, post omnes vocalis, præter u: ut *Titan*, *Siren*, *delphin*, *Dæmon*.

R, post omnes vocalis cum y Graeca: ut *Par*, *ver*, *gaddir*, *cor*, *fur*, *martyr*.

S, post omnes vocalis, cum y Graeca, & æ, ac au diaphonis: ut *As*, *pes*, *lis*, *flos*, *mus*. *Mys*, proprium viri, genitiuom y os, æs, laus, *fraus*.

S, post sex consonantes, b, l, m, n, p, r. Et rursus.

Bs, post omnes Vocales: sed inter u mediat r: ut *Trabs*, *cœlebs*. *Libs*, ventus Africus: & quod y Graecam habet *Chalybs*, *serobs*, *vrbs*.

Ls, post u: ut *Puls*, *mollis* cibus ex farina & lacte, vel *caseo*, vel *ouo*, & *melle*, quo pro pane veteres utebantur.

Ms, post e tantum: ut *Hiems*. Ns, post omnes vocalis: ut *Glans*, *dens*, *mons*, *Tiryns* cum y Graeca. *Aruns*, proprium viri.

Ps, post omnes vocalis cu y Graeca, præter u: ut *Lelaps*, canis nomen apud Ouidium. *Scps*, *Ibs*, *vermiculus*, qui cornua, vitesq; prærodit. *Ops*, Dea terræ *Gryps*, volucris maxi-

36 DE NOM. RECTA DECLIN.

ma & rapacissima. Vnu est habēs rante ps, quod est Stirps.

Rs, post omneis vocaleis præter i: vt Ars, iners, mors, T^h burs, natus Tiburi.

T, post u tantūm: vt Caput, sinciput, occiput.

X, post omneis vocaleis cum y Græca, & z, & au diphth^h gis: vt Pax, Rex, pix, nox, nux, Styx, fax, Faux.

X, post treis consonanteis, l, n, r.

Lx, post a tantūm: vt Calx, falx.

Nx, post omneis vocaleis præter e & o: vt Lanx, vas latum & rotundum, in quo caro, aut aliud esculentum mensa infertur. Meninx, septunx. Lynx, auicula quædam, cum y Græca in posteriore syllaba.